
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 S. AGATA DE' GOTI 

Viale Vittorio Emanuele III - 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN) Tel. 0823/953048 
e-mail: bnic827002@istruzione.it - pec: bnic827002@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico BNIC827002  - C. F. 92029000624 
Sito web: ic2santagatadegoti.edu.it- Codice univoco UF5Q0N 

 
OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA RELATIVO ALL’AVVISO PROT. N° 3738 del 
17/05/2024 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” – 
DM 65: LINEA DI INTERVENTO B – SELEZIONE N. 1 ESPERTO – PERCORSO FORMATIVO DI LINGUA 
INGLESE.   
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29794 
CUP: D74D23002640006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la determina di indizione anche per l’Avviso Interno di selezione di figure professionali di 
Esperti da impiegare in attività di formazione per docenti per la realizzazione di n 1 percorso formativo 
di lingua Inglese;  
VISTO l’Avviso di selezione interno anche per le figure professionali di Esperti da impiegare in attività 
di formazione per docenti per la realizzazione di n 1 percorso formativo di lingua Inglese;  
VISTO il Verbale Valutazione candidature relative all’avviso di cui in oggetto, prot. n 4172 del 
30/05/2024; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza per la realizzazione del percorso formativo di Lingua 
Inglese;  

 
DECRETA 

 
 

1) La graduatoria provvisoria stilata al presente verbale. 
2) La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola. 

 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo N 2 SANT'AGATA DEI GOTI - C.F. 92029000624 C.M. BNIC827002 - A6E1C0D - SEGRETERIA

Prot. 0004275/U del 03/06/2024 13:30
IV.5 - Progetti e materiali didattici



Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione. Trascorsi i suddetti giorni dalla pubblicazione, la graduatoria diventerà definitiva.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT. SSA ELISABETTA DI MAIO 

  
NOME 

 
TITOLI DI STUDIO  

 
CERTIFICAZIONI  

 
ESPERIENZE DI 
DOCENTE 
ESPERTO 

 
TOTALI 

1 MAINIERO LILIA 3 3 35 41 

Istituto Comprensivo N 2 SANT'AGATA DEI GOTI - C.F. 92029000624 C.M. BNIC827002 - A6E1C0D - SEGRETERIA

Prot. 0004275/U del 03/06/2024 13:30
IV.5 - Progetti e materiali didattici


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DOTT. SSA ELISABETTA DI MAIO

		2024-06-03T14:20:38+0200
	ELISABETTA DI MAIO




